

# AC-ELTEKNIQ ApS

Tarmvej 108  
6880 Tarm

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2019**

---

**Jørgen Møller Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AC-ELTEKNIQ ApS

Tarmvej 108

6880 Tarm

CVR-nr: 30524357

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Agerbo Gruppen

Ånumvej 28

6900 Skjern

DK Danmark

CVR-nr: 31742781

P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af elinstallationer samt detailsalg af el artikler og hårde hvidevarer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 (regnskabsår 1. januar 2018 - 31. december 2018) udviser et underskud på DKK 155.013, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK -160.646.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2019 er stillet til rådighed for det kommende år.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift. Der henvises til årsrapportens note 1.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-475.410</b>	<b>600.357</b>
Personaleomkostninger .....	1	-296.296	-1.043.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	714.685	-153.557
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-57.021</b>	<b>-596.318</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.592	-33.639
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-67.613</b>	<b>-629.957</b>
Skat af årets resultat .....	3	-87.400	138.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-155.013</b>	<b>-491.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-155.013	-491.557
<b>I alt .....</b>		<b>-155.013</b>	<b>-491.557</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.444	86.591
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>24.444</b>	<b>86.591</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.444</b>	<b>86.591</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	388.158
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>388.158</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	363.228
Udsudte skatteaktiver .....		0	87.400
Periodeafgrænsningsposter .....		0	21.752
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>472.380</b>
Likvide beholdninger .....		325	1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>325</b>	<b>861.538</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>24.769</b>	<b>948.129</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-285.646	-130.633
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-160.646</b>	<b>-5.633</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	453.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.000	197.134
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		113.569	96.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.071	206.747
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		24.775	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>185.415</b>	<b>953.762</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>185.415</b>	<b>953.762</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>24.769</b>	<b>948.129</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	249.055	977.760
Pensionsbidrag	42.312	53.296
Andre omkostninger til social sikring	4.929	12.062
	<b>296.296</b>	<b>1.043.118</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	0	127.519
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.459	26.038
Fortjeneste, salg af aktiver	-731.144	0
	<b>-714.685</b>	<b>153.557</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	87.400	-138.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>87.400</b>	<b>-138.400</b>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	1.301.390
Tilgang	0
Afgang	-1.301.390
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	1.301.390
Afskrivninger vedrørende årets afgang	-1.301.390
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	506.551
Tilgang	0
Afgang	-312.428
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>194.123</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	419.960
Årets afskrivning	16.459
Tilbageførsel ved afgang	-266.740
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>169.679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.444</b>

## 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige risici. Dog har selskabets drift været præget af forøgede omkostninger.

Selskabets ledelse har igangsat implementering af tiltag, der skal skabe positive driftsresultater - gennem øget omsætning.

Likviditet er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive på det ønskede niveau.

Selskabets anpartskapital er som følge af underskud, tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for 2019, der viser et driftsoverskud, samt en forbedring af likviditeten. Følges budgettet, kan driften afvikles med de bevilgede og eksisterende kreditrammer. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved overskud i de kommende 2-3 år.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende operationel leasing kr. 0.

Lejeforpligtelse kr. 0.

Arbejdsgarantier kr. 0.

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 0 tinglyst virksomhedspant kr. 550.000.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1